Casus positio. Quidam vir datus in sime habitu est tollerare pro exa  
mine ad canonicatum et prebendam quam dicunt magista  
rem eiusdem est dixer et offerunt beati iohannis evangeliu[m] pesta  
re auctoritate alijs tribus. q[uo]d omnia quatuor sunt eque necessarie  
et in fallibilis veritatis. sive quo dico et ascensione rogatus fero  
m[ea] sententia.

Et ut distinctius er actioni ordine procedam ascensione hanc diuina  
in duas partes sine duo dicta. vnu[m] est. eam ut veritatem  
et unigenitorum at inde omnes libri canonici. alterum est. non  
quam esse eisdem auctoritatibus. sed b[ea]tu[m] maioris esse auctoritatis  
q[ui] alii. quare iuxta hanc distinctionem duo eminimus dubia.  
An. 5. bona veritas sit maior alia. aut b[ea]tu[m] vera veritas alia.  
aut magis veritas q[ui] alia. 2. dubium est. ut supra equalitate  
veritatis et in fallibilitatis eiusdem. Cum horum in equalitas auctorita  
tis exordio. et sit maior et min[or] in auctoritate inter libros canonicos  
et sit et in termino genitio.

ad primi igitur dubij tractatus denunciando. oportet in primis expondere  
cum suis firmis significacione nomine. veritas. aut b[ea]tu[m]. et est. veritas. ex aristotele  
venient in su[m] omnib[us] philosophis et theologis. conformitas quedam seu adegnatio  
intellektus ad unum genitum in utroque trahatur ab intellectu ad unum in se ipsum  
et proximam habet. quare vera dicitur duo. materiale. s. et formale.  
materialis est. ipse est in se et in se. quomodo idem est esse  
et b[ea]tu[m] est autem in se. formale. quoniam est adegnatio ad intellectum.  
sue intellectus ad unum ipsum. vel actionis. materiale ipse est in  
se. et formale. est enim in se in intellectu. Ex hoc segundum q[ui] dubit  
modo possum debilitate sui legimus. actio. 3. q[ui] est ad materiale aut  
q[ui] est ad formale. hoc supra brevissima responderemus dubio q[ui] duas ipsas.  
p[ro]ma sit. non inconvenire. non est b[ea]tu[m] loquendo de materiali veritatis  
b[ea]tu[m] esse verius alio. sum enim est. q[ui] est in intellectu alio et magis est q[ui] est in  
hunc. n. ratione. perfectissima entia dicuntur. brevissima. quae et modo  
aristo. 2. metra. tex. co. 4. ostendit q[ui] ea que sunt maxime  
vere. sum enim maxime entia. m. 4. et. metra. tex. co. 8. ostendit  
q[ui] est maxime vere ex hoc q[ui] videtur duos falsos. b[ea]tu[m]  
altero est falsus. unde oportet ut alios sit et altero verius. nec est  
dubium

dubium quoniam deus sui pma. summa et maxima veritas. ut est  
pma. summa et maxima ens. quare nulla alia veritas erit  
tanta nec equalis. sic et in re entia et veritates creatas erunt  
ordo et gradus. ut qto aliquid sit magis ens et effectus tanto sit  
magis verum. hinc sequitur blasphemus esse Sermonem de re am-  
bitudine creata dicere q. est veritas sicut vel adiecta tanta  
deus ipse quod verbis hispanis solet dici. qto ei veridad como dios  
et verdad. ideo merito inquisidores et apostolici cognoscant de tal modo  
logiendi et primi sit logiennes. //

2. proposito. sit. Si autem logiennes de veritate aut vero qtm ad  
formatum sine qtm ad materiale non sibi se habet sicut formalis  
sit unus verum non qst alterum verum. unus quodq. a materia est adequantur  
et qd ibi in telle est in uno modo. unus quodq. est unum in collectu proximo  
et in unitate adequantur nec potest fieri ut unus magis altero adequantur  
in se. ne adequatio sine equalitate in primo. sed in indivisiibili. non  
habet similitudinem. sicut unus in quantitatib. q. non magis adequantur  
corpus centum cubitorum alteri secundum q. corpus unus cubit. alteri unus  
et cubiti. immo hoc equalitas et illorum sunt equalis. idem est videtur  
in qualitatib. equa. n. similitudo est. alio ut bigint. alteri albo in eodem  
gradu. velut albus unus gradus alteri et unus. et inde haec similitudo  
est. unus enim egales. in qua haec ergo dicta in hanc distinctionem po-  
nitur. multa dicta concordari que hic non consideratis. videtur esse di-  
versa. medie et et contra et haec de primo dubio. //

Ad 2. quendam utr. s. Unum euangelium sit maioris autoritatis  
et aliud ex ita de quocunque alio libro canonico compotato alteri. et  
si utr. una veritas catholica sit maioris autoritatis q. alia veritas  
et catholica. Similia. n. Situr dubia haec ex similibus habent difficultates et solutiones. In qua si operatur in primis exponere significatio  
huius nomine, autoritas. immo ex hoc pendit questionis in collectus  
et solutio. Scinditur ergo est q. non nomine autoritatis proprie-  
tate principij importatione et sit ille author dicitur alienus qm pnti  
pnti est illius aut didic illi esse. vel aliquis modo est causa illius sive  
principij de sit. Et in hac ratione illo nomine significatio est latitudo  
et sumus gradus. qno. n. magis gnis habet a se et min ex alio ut  
sit principium et causa alteri ut sit et magis est author et maior eius  
authoritas. et contra quoniam habet a se et magis ab alio ut operatur  
et causet

er causar e minor est autor et minor eius authoritas. non est ergo dubium quoniam ratio authoritatis habet latitudinem et gradus quoniam enim negabatur deum sicutum esse ens summae esse authoritatem inter homines quodcumque est maioris authoritatis quam alius sit.

2. permittendis quod licet hoc sit communis ratio autoritatis  
multa tamen sunt ex quibus ratio autoritatis crescit et angeli  
sine que facimus ad maiorem autoritatem velut effectio in  
esse vel initate rei. independentia seu improducibilitas et in  
nascibilitas. dignitas et quecumque sine est. sine seculari. crudel-  
tate. seu doctima. probitas. sanctitas. mors reformati. genus est.  
etas. sine antiquitas. et deinceps multa alia que nam potest ne  
gare quin coferant autoritatem.

S. no tendit q̄ Cm nomine autoritatis sine auctoritate. Dicat  
habetur et non primitio et in ratione illius sit latitudo. oportet  
dare summum in hac ratione quādo nō est procedere in infinitum.  
civis ergo aliquis summus auctor et in quo sit summa auctoritas.  
quare iuxta regulam habet sum latitudinem vel suscipientem  
magis et min⁹. **Z** accipit ad hanc summum auctores cognoscere  
gradus auctoritatis vel quis sit maioris q̄ alius. huiusmodi ta-  
mē a ceteris summendus est. autē cōsiderandus. nō in brevitate  
ut in p̄fitione cuius in dependentia. sed in omnib⁹ que ducent  
auctoritatem. omnia in q̄ illa cōsideranda sunt ut cognoscatur  
gradus auctoritatis. non dubium est ex his quidem ut tota trini-  
tas sit summa auctoritas. sicut enim in ipsa causa criminalia aucto-

autem non videlicet potest ut  
vulgo inquit. Zinde quo quis magis accidit ipsi deo maiori erit authoritatis.  
Sicut latius dicitur. quod in  
plenus vino. Vermatam est dubium ut in se ipsis et sonas diuinis patrem minat.  
Filius et s. s. enim ordo ex gradus authoritatis. et pater maior  
vel genitus filio auctoritate. et sic filius. s. s. q. q. potentia. fedelitas. et c.  
let pater est maior filio auctoritate. sicut omnino cnales. Si nam pater est maior filio auctoritate  
ire cu nu (Em dimittitur logor) non posset dubitorum euangelium vel  
euangelistam prestatre auctoritate aliye. en si illud prorsus non est  
hunc tamen et errorum multo minus posterior. quare breuiter hoc  
et

6. bona ventura  
in opus. qdri de-  
claratio biogra-  
dicit sic mariti-  
tatis est quietas  
nobilitas. s. anu-  
to genit. - p. quæll.  
si. g. di nobilitas  
minimæ genit. et  
autro. et dig-  
ritas. et  
14. dabo ad patrem quia pater maior me est. ita exponit  
et intelligit. q. pater est maior filio. s. m. c. dimittat. s. R.  
famæ maior autoritate eo q. author sit ipsi filio. ut sit  
ipsi aut patris nullus existit author. ut sit. ut sit quælla ratio  
authoritatis est in parte que non in filio sine sin paternitas ipso  
sine immensibilitas iuxta varias datus sententias. ita q. patru-  
llo effe. ex se et a se et non ab alio. ab eo aut effe filius datus pri-  
mum illud et secundum gradum authoritatis. et non pauci doto-  
res simi qui extendunt hanc doctrinam hylarii ut simil modo  
et eadem ratione filius est maior. s. s. author quod eo q. author  
sit ipsi. s. s. ut sit et non contra. s. s. author filij. quare filius erit  
in. 2. gradu author at inde. s. s. m. q. qm author est omnibus  
creaturis ut sim simili cum patre et filio. h. ab utroq. habet  
ut sit author creaturæ sicut filius a patre haber. ut sit au-  
thor. s. s. et in re his ordo authoritatis et doctrina beatit hylarii  
comedit. Cum ordine originis et communis omni sandoy doctrina  
et maioritas authoritatis est prioritas originis. h. modi logiæ  
2. 1. cor. 15. 44. Similiter. huc autem anima non obsecrum poni hylarii natura esse  
subjecta fui. vit illi oia gato dicitur donatis authoris pater maior est. et minor non est  
huius et filius. Cui unus esse donati er in lib. de synodis dicitur. subiectio filij.  
subjectus est qui subje- nature pietos est. i. recognitio authoris paternæ. subiectio autem cele-  
rit sibi via rix creationis infirmitas. ecce huc beatus hylarius subiectio  
ut sit. Seus intelligit. filij s. m. naturæ diuinæ. non humana natura  
oia in oibz. creatura est ut sit in. 2. parte claudat. s. subiectio autem cele-  
lastatus h. p. creationis infirmitas. 2 aut lib. de trin. in quin idem hylarii.  
c. 29. inq. p. s. s. parte et filio authoribz co-sitentia est. ecce doceat patrum et  
propter filium. et iustus filio. s. s. quare filius est author. s. s. et non in primo gra-  
du vel a se et a parte. quare maior. s. s. autoritate et minoris patrum  
et filius patrum. ecce qualiter tota huc doctrina est fundata in beato hylario. s. R.  
tius prædictus et q. maior est. beatus hylarii lib. Uno de trin. et Vinitate dicitur. c. 5.  
2. q. m. 3. in quin. solus pater non